
Zarządzenie Nr 20 /VII/2015 
Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 3 lutego 2015 roku 
 

w sprawie: powołania komisji do wyceny nadwyżek różnic inwentaryzacyjnych, ujawnionych w 
trakcie inwentaryzacji środków trwałych, przeprowadzonej w Urzędzie Miasta Milanówka w 
2014 roku. 

 
Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 27 ust.2 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości 
(Dz. U. z 2013 r. poz.330 ze zm.)zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Powołuję komisję do wyceny nadwyżek różnic inwentaryzacyjnych ujawnionych w trakcie 
inwentaryzacji środków trwałych, przeprowadzonej w Urzędzie Miasta Milanówka w 2014 roku, 
w składzie:  
 

1) Zbigniew Skłodowski  - przewodniczący 
2) Bożena Ciesielka         - członek 
3) Michał Kowalski          - członek 

 
§ 2. 

 
Ujawnione w trakcie inwentaryzacji nadwyżki środków trwałych wycenia się według wartości 
rynkowej, z uwzględnieniem dotychczasowego zużycia. 

 
§ 3. 

 
Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu prac. 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                                                                          Burmistrz Miasta Milanówka 

                                                                                        /-/ 
                                                                                         mgr inż. Wiesława Kwiatkowska 

 


